令和４年７月２０日

ＰＴＡ会員 様

京都府立北嵯峨高等学校

ＰＴＡ会長  松井 清子

文化教養委員長  富永 博美

校  長  池辺 純次

文化教養事業「和紙あかり手作り体験」の御案内

盛夏の候 会員の皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校ＰＴＡ活動に御理解と御協力をいただき、誠にありがとうございます。

この度、文化教養委員会第２回目の行事として「和紙あかり手作り体験」を企画いたしました。

世界遺産天龍寺で和紙を使ったキャンドルランプを手作りし、世界に一つだけのオリジナルな癒しの

あかりをお持ち帰りいただけます。

 是非この機会に御参加いただき、短い時間ではありますが会員相互の親睦を深め楽しい時間を過ご

していただければと思います。

 なお、新型コロナウイルス感染症の感染拡大の状況により、中止させていただくこともございます

が、御了承いただきますようお願い申し上げます。

１ 日  時 １０月２９日(土) 午前 10時〜10時 50分ごろ

２ 場  所 臨済宗天龍寺派宗務本院・天龍寺

３ 集  合 ９時５０分 嵐電嵐山駅前

４ 参 加 費 １，０００円（ＰＴＡから補助があります）

当日徴収させていただきます。

５ 参加定員 ４０名（参加希望者が多い場合は抽選により決定）

６ 申込期限 ８月３１日(水)までにお申し込みください。

       職員室入口（西側）前の提出箱に下記申込用紙を御提出ください。

７ そ の 他 当日の詳細については、参加決定者に別途お手紙にてお知らせいたします。

⚫ ✂

和紙あかり手作り体験 申込用紙 （８月３１日締め切り）

 令和４年  月  日

     年   組    番

  生徒氏名                 会員氏名                ㊞

  電話番号                   ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ               お

＊御一緒にお申し込みされているお友達がおられましたら、お名前を御記入下さい。

                      様

抽選の場合は同じ結果にさせていただきます。